红塔证券股份有限公司 2024-2026 年董监高责任保险采购项目 成交结果公示

红塔证券股份有限公司 2024-2026 年董监高责任保险采购项目(项目编号: HCZB02202407017) 经三次公开招标失败、二次竞争性磋商采购失败后, 采购人依据相关规定采用单一来源采购方式进行采购。采购人于 2025 年 2月 21日在云南省昆明市盘龙区北京路 900 号颐高数码中心 A 座 15 楼开标室一组织了单一来源采购谈判会议, 现将采购结果公示如下:

成交人:中国人寿财产保险股份有限公司云南省分公司(联合体成员: 紫金财产保险股份有限公司云南分公司);

年度含税报价: 698000.00 元/年:

三年含税总报价: 2094000.00 元;

总累计赔偿限额报价: 2亿元/年

增值税专用发票税率: 6%;

保险期限: 3年;

其余内容详见《最终承诺函》。

公示期: 2025年2月25日-2025年2月27日

采购人: 红塔证券股份有限公司

采购代理机构:昆明华辰招标代理有限

地址:昆明市北京路900号颐高数码 A 座 15 楼

联系人: 陈虹、赵静雯

联系电话: 0871-64885109、648850490234

电子邮箱: 840229677@qq.com

日 期: 2025年2月25日